АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 апреля 2021 г. N 660

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЕЖЕГОДНОМ КОНКУРСЕ
"ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА", УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25.01.2016 N 37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляет:
1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе "Предприниматель года", утвержденное постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.01.2016 N 37, (с изменением, внесенным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08.05.2019 N 977), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. раздела 3 "Участники и номинации Конкурса" изложить в следующей редакции:
"Конкурс проводится по следующим номинациям:
"Лучший молодой предприниматель" (возраст до 30 лет),
"За значительный вклад в развитие предпринимательства",
"Семейный бизнес",
[bookmark: _GoBack]"Успешный старт" (бизнесу до 3 лет),
"Стабильный успех" (бизнесу более 5 лет),
"Эффективный бизнес в сфере производства",
"Эффективный бизнес в сфере услуг".
1.2. Пункт 5.5. раздела 5 "Порядок и сроки предоставления заявок на Конкурс" изложить в следующей редакции:
"Заявки на участие в Конкурсе принимаются по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Почтовая, 24, каб. 6, понедельник - пятница: с 09.00 - 17.00 по московскому времени, перерыв: 13.00 - 14.00 ч. в течение 30 календарных дней с даты опубликования информации о проведении конкурса в средствах массовой информации и на официальном сайте Минераловодского городского округа по адресу: www.min-vodi.ru, контактный телефон 8(87922) 5-85-33. Заявки могут направляться по электронной почте: economyka@yandex.ru с пометкой "На Конкурс "Предприниматель года".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы Минераловодского
городского округа,
заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа
О.А.МЕЛЬНИКОВ